

KONSORTIUM EJENDOMME ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/07/2013

Henrik Ulf Fogt

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KONSORTIUM EJENDOMME ApS
Skovvænget 34
3480 Fredensborg

CVR-nr: 29935505
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

CITY REVISION ApS GODKENDTE REVISORER
Søborg Hovedgade 94B
2860 Søborg
CVR-nr: 34620601

Ledelsesberetning

Selskabets formål er investering i og handel med fast ejendom

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr., -3.066.554 og egenkapitalen udgør herefter kr. -2.803.338.

Resultatet betragtes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

I det kommende regnskab forventes et bedre resultat.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der stilles kredit til rådighed fra selskabets anpartshavere og eventuelt tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er således afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra anpartshaverne frem til 31. december 2013.

Årsregnskabet er aflagt efter princippet om forsat drift.

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		397.604	1.441.733
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.832.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.434.396	1.441.733
Andre finansielle indtægter		120	2.555
Øvrige finansielle omkostninger		-632.279	-1.068.730
Ordinært resultat før skat		-3.066.555	375.558
Ekstraordinært resultat før skat		-3.066.555	375.558
Årets resultat		-3.066.555	375.558
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.066.555	375.558
I alt		-3.066.555	375.588

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		11.634.553	20.189.553
Materielle anlægsaktiver i alt	3	11.634.553	20.189.553
Anlægsaktiver i alt		11.634.553	20.189.553
Andre tilgodehavender		34.140	34.140
Periodeafgrænsningsposter		21.126	21.126
Tilgodehavender i alt		55.266	55.266
Likvide beholdninger		8.941	1.803.632
Omsætningsaktiver i alt		64.207	1.858.898
AKTIVER I ALT		11.698.760	22.048.451

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	135.000	125.000
Overført resultat		-2.938.338	138.216
Egenkapital i alt	5	-2.803.338	263.216
Gæld til realkreditinstitutter		12.490.585	15.933.919
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.490.585	15.933.919
Gæld til banker		103.632	1.992.464
Anden gæld		1.907.881	3.858.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.011.513	5.851.316
Gældsforpligtelser i alt		14.502.098	21.785.235
PASSIVER I ALT		11.698.760	21.785.235

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011- kr.
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0

Gennemsnitlige antal beskæftiget var 1

Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011- kr.
Bygninger vdrørende tidligere år	2.360.000	0
Årets afskrivninger på bygninger	472.000	0
	2.832.000	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings ejendomme kr.	Projekt ejendomme kr.
Kostpris primo	13.199.433	5.723.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-5.723.000
Kostpris ultimo	13.199.433	0
Op- og nedskrivning primo	1.267.120	-0
Afskrivninger for tidligere år	-2.360.000	-0
Årets afskrivninger	472.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.564.880	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.634.553	0

Seneste offentlige vurderinger udgør kr. 11.800.000

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 135 anparter a 1.000kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 29.06.2006	135.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	135.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds kapital	Dagsværdi for investerings ejendom	Overført resultat
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.350.498	-1.212.282
Overført virksomhedskapital	10.000	0	-10.000
Overført dagsværdi investeringsejendom		-1.350.498	1.350.498
Årets resultat			-3.066.554
Egenkapital ultimo	135.000	0	-2.938.338

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der forsat stilles kredit til rådighed, og eventuelt tilfører ny kapital hvis nødvendigt. Der er afgivet hensigterklæring fra anpartshaverne frem til 31.december 2013.

Årsrapporten er således afgivet efter princippet om forsat drift.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger

Med pant i selskabets ejendomme er tinglyst ejerantebreve og pantebreve til sikkerhed for kreditinstitutter. Ligesom der er fortaget udlæg i ejendommene udover prioritetsgælden.